INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

PATROLAR  A  ESTRADA  QUE  DÁ  ACESSO  AO  SITIO  DOS  GOULART  DIVISA  COM  DANIEL
PALMEIRA E ROMÁRIO, NO CÓRREGO TAQUARA PRETA.

Justificativa.

As fortes e frequentes chuvas em nosso Município deixaram diversas estradas rurais em situação de
trafego prejudicado, dentre elas as estradas que dão acesso ao Córrego Taquara Preta neste Município
de Irupi, motivo pelo qual indica que seja feito a manutenção do mencionado trecho e aplicação de saibro
o mais breve possível, aproveitando o período da estiagem.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 18 de março de 2025

Vereador(es):

Oséias Pires Soares

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003700390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-18T16:22:29-0300